[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2010 г.
                                    № 144

г. Цимлянск

Об отмене распоряжения Администрации
Цимлянского района от 05.05.2010 г. № 99

«О создании районной межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений

в Цимлянском районе»

На основании протеста Прокуратуры Цимлянского района о  03.06.2010 г. № 7-29-10:

1. Распоряжение Администрации Цимлянского района от 05.05.2010 г. № 99 «О создании районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Цимлянском районе» отменить.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации района В.В. Светличного.

            Глава района                                                                    В.П. Сапонов

Распоряжение вносит

сектор делопроизводства

кадровой и контрольной

работы Администрации района